- 1 -

第１５８回 研究科委員会記録

日 時  平成３０年１１月２０日（火） ９時００分～９時４４分

場 所  連合創薬医療情報研究科会議室

出席者  構成員 ２２名中 １９名 出席

記録の承認

前回の研究科委員会記録を承認した。

議 事

１．審議事項

  下記事項について,審議を行い,承認した。

(１) 岐阜大学大学院連合創薬医療情報研究科の教育研究上の目的を定める細則の制定について

(２) 岐阜大学大学院連合創薬医療情報研究科規程の一部改正について

(３) 独立行政法人国立病院機構長良医療センターとの教育研究に係る連携・協力に関する協定書

について

(４) 寄附金の受け入れについて

２．報告事項

  研究科長等から，下記事項について報告があった。

〇教務厚生委員長

(１) 第９回教務厚生委員会について（１１月１３日開催）

(２) 第９回入学試験委員会について（１１月１３日開催）

(３) 平成３０年度第７回教学委員会について（１０月１６日開催）

○研究科長

(１) 第９回総務委員会について（１１月１３日開催）

(２）第１７４回教育研究評議会について（１０月１８日開催）

(３) 第８回部局長・部長会について（１１月８日開催）

(４) 第１７５回教育研究評議会（１１月１５日開催）

３．連絡事項

  研究科長等から，下記事項について連絡があった。

(１) 平成３０年度大規模災害に係る防災訓練及び防災訓練事前研修について

(２) 平成３０年度岐阜大学主催公開講座「先端を行く連合創薬医療情報研究科」について

(３) 平成３１年度(７０周年記念)公開講座「先端を行く連合創薬医療情報研究科」について

４．その他

５．次回の研究科委員会は，１２月１８日（火）９時から開催することとした。